



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



ANEXO I - MODELO ORIENTATIVO DE PROPOSTA

Ítem	00001 G L O B A L					
Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Unitário	Valor Total
00021044	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM TOTAL -	UND	700,000		79,500	55.650,00
00021045	ULTRASSONOGRRAFIA DO ABDOMEM SUPERIOR -	UND	50,000		58,500	2.925,00
00021046	ULTRASSONOGRRAFIA DO APARELHO URINÁRIO -	UND	300,000		79,500	23.850,00
00021051	ULTRASSONOGRRAFIA MAMARIA BILATERAL -	UND	200,000		58,000	11.600,00
00021053	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA -	UND	750,000		79,500	59.625,00
00021050	ULTRASSONOGRRAFIA PROSTATA (VIA ABDOMINAL) -	UND	100,000		58,000	5.800,00
00021226	ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA (GINECOLOGICA) -	UND	80,000		58,000	4.640,00
00021052	ULTRASSONOGRRAFIA TIREOIDE -	UND	80,000		58,000	4.640,00
00021049	ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL (ENDOVAGINAL) -	UND	600,000		58,000	34.800,00
00021047	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA COM DOPPLER COLORIDO E PULSADO (EMBRIONÁRIA) -	UND	20,000		140,000	2.800,00
Valor Total do Lote R\$					206.330,00	
Valor Global R\$					206.330,00	